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Wir begriinden nicht nur Karrieren
Wir bilden Personlichkeiten

Lebenslauf
Dr.™" Alicja Smolen

Ausbildung

Studium der Padagogik und Psychologie

Universitit Wien

Promotion zum Dr. phil 1985

1986:
1988:
1997:

2002:
2008:
Seit 2012

1992:

Von 1986 bis 2011
Seit tiber 30 Jahren
Seit 2012

Annahme durch die psychoanalytische Vereinigung Wien (WPV)
Psychoanalytische Ausbildung in der WPV

Beendigung der Ausbildung in der WPV

Mitgliedschaft in der WPV und IPV

Beendigung der Zusatzausbildung Kinderanalyse in der WPV
Erlangung des Status zum Lehranalytiker in der WPV

Mitarbeit in der Ausbildung von Kandidaten in der Zusatzausbildung
Kinderanalyse in der WPV.

Eintragung in die Psychotherapeutenliste

Psychotherapeutin am Institut fiir Erziehungshilfe X

als Psychoanalytikerin in freier Praxis tatig.

assoziiertes Mitglied und Lehrtherapeutin mit parzieller Lehrbefugnis an
der PSI

Sigmund Freud PrivatUniversitit
Fakultdt fiir Psychotherapewissenschaft
Dommayergasse 7/9

ala.smolen@aon.at
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